СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИРБИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 135
двадцать шестая сессия

30.08.2013                                                                                                    с.Ирбизино

О ветеринарном обслуживании
в личных подворьях граждан Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

       Заслушав информацию ветеринарного врача Мукашева М.Б. о ветеринарном обслуживании в личных подворьях граждан Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, Совет депутатов Ирбизинского сельсовета  р е ш и л:

      1. Информацию ветеринарного врача Мукашева Мухтара Бастеновича
принять к сведению и  признать его работу удовлетворительной (доклад прилагается).

Глава Ирбизинского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                            Г.В.Василенко